5

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От
28.05.2024г.
 ( 250
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 02.05.2023 № 284 «Об установлении

Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных
на территории Макушинского муниципального округа Курганской области,
для личных и бытовых нужд»
С целью уточнения правового акта, Администрация Макушинского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 02.05.2023 № 284 «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Макушинского муниципального округа Курганской области, для личных и бытовых нужд» (далее - Постановление):
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей новой редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.».
1.2. Пункт 9 Приложения к Постановлению изложить в следующей новой редакции:
«9. Использование водных объектов общего пользования для любительского рыболовства осуществляется гражданами в соответствии с законодательством о водных биологических ресурсах, приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 30 октября 2020 года № 646 «Об утверждении правил рыболовства для Западно – Сибирского рыбохозяйственного бассейна».
1.3. Пункт 18 Приложения к Постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макушинского муниципального округа

                        В.П. Пигачёв

Исп. Петрова М.А.

Тел. 2-10-12

Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

К постановлению Администрации Макушинского муниципального округа  Курганской области от 02.05.2024 № 209 «О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 02.05.2024 № 209 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Макушинского муниципального округа»

Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Финансовый отдел - 1

4. Отдел правового обеспечения – 1

5. На сайт – 1 (раздел НПА)

Исп. Петрова М.А.

Тел. 2-10-12